

# Bugbounter Kilometre Taşları

1982

BugBounter kurucuları Arif Gürdenli, Murat Lostar ve Ozan Vakar'ın dostluğu, GalataSaray Yelken'de spor yaparken başladı.



1986

Boğaziçi Üniversitesi'nde birer yıl arayla girdikleri Endüstri Mühendisliği bölümünde yazılıma yöneldiler.



1988

Bu dostluk kısa sürede ortaklığa dönüştü ve ilk yazılım girişimleri (OMASoft) hayata geçti. Sigortacılık, üretim planlaması, ticari yazılımlar gibi farklı projeleri hayata geçiren ekip 1992 sonrasında farklı kariyer yolculuklarını tercih etti.



2018

Arif Gürdenli ekibi bir startup kurma hayali etrafında buluşmaya davet etti.



2019

25 yılın ardından Arif Gürdenli, Murat Lostar ve Ozan Vakar "hacklenmeyen bir dünya" vizyonu ve Türkiye'den başlayarak önce bölgesel sonra da küresel seviyede siber güvenlik ihtiyaçlarını kitle kaynağı, çözüm ortakları ve yapay zekanın birleşimiyle karşılayacak bir ekosistem kurma hedefiyle BugBounter'ı hayata geçirdi.

- Üç ortakla ortaya çıkan fikir için ilk tasarımlar yapıldı ve üç genç yazılımcıyla ürün geliştirme başladı.
- Arif Gürdenli, şirketin CEO'su olarak işi ve ekosistemi büyütmenin liderliğini üstlenirken, Murat Lostar CSO olarak siber güvenliğin ve güvenlik teknolojilerinin, Ozan Vakar da CTO olarak yazılım teknolojilerinin liderliğini ve yönetsel sorumluluğunu üstlendi.
- Aralık ayında platformun ilk versiyonu teste çıktı.

2021

Aldığı yatırımlarla ekibini ve hizmet kataloğunu geliştiren BugBounter, ürün geliştirmeden ürün güncellemeye müşteriye erişimden satış sonrası teknolojik desteğe kadar birlikte çalıştığı kurumlara eksiksiz hizmet veren bir yapıya sahip oldu.

Bünyesindeki araştırmacı sayısını her ay ortalama yüzde 8 artırarak 1000'nin üzerine çıkartan BugBounter, yurtdışında da faaliyet gösteren 20'den fazla kuruma da hizmet vermeye başladı.

Ulaşım, bankacılık, finans, otomotiv, e-ticaret, yazılım, teknoloji, eğlence ve sigorta gibi çeşitli sektörlerden yeni müşterilerimizle büyümeye devam etti.

İş geliştirme ekibini kurdu ve aktif pazarlama ve satış faaliyetlerine başladı.



Bünyesindeki araştırmacı sayısını her ay ortalama yüzde 8 artırarak 1000'nin üzerine çıkartan BugBounter, yurtdışında da faaliyet gösteren 20'den fazla kuruma da hizmet vermeye başladı.

Avrupa, Orta Doğu ve Asya pazarlarında lider olmayı hedefleyen BugBounter ekibi, bu sektörde birçok müşterinin birinci tercihi olmak ve çok sayıda müşteri ile çalışıp siber güvenlik sorununa çözüm üretmek için çalışıyor ve ekosistemin başarılı bir merkez üssü olmak için çalıştı.

Aralık ayında 5,7 milyon dolar değerlemeyle 340 bin dolarlık ikinci yatırımını aldı.

2020

BugBounter, Aralık ayında İTÜ ARI Teknokent'in Kuluçka Merkezi İTÜ Çekirdek'in her yıl desteklediği girişimlerin en iyilerini belirlediği Big Bang Start-up Challenge'da **1 milyon 558 bin TL**'lik ödül, nakit ve yatırım aldı.

Temmuz ayında platform hayata geçti ve BugBounter ekibi dışarıdan hizmet veren yarı zamanlı uzmanlarla birlikte 30 kişiye ulaştı. Daha sonra araştırmacı sayısı 100'e yükseldi.

Eylül ayında BugBounter ilk sözleşmesini imzalayarak hizmet verdiği markanın siber güvenlik açıklarının bulunmasına ve giderilmesine yardımcı oldu.

BugBounter ekibi büyümeye başladı ve çalışan sayısı 5'e yükseldi.

BugBounter 2020 Aralık ayında 6 melek yatırımcıdan **\$1.25 milyon** değerlemeyle **\$150 bin ilk tohum** yatırımını aldı.



2022

Ekibini hızla büyütürken yazılım, iş geliştirme, topluluk yönetimi, danışmanlık, pazarlama kadrolarını kurdu ve 14 kişilik bir ekibe ulaştı.

Bünyesindeki araştırmacı sayısını her ay ortalama 100 kişi artırarak haziran ayında 2000'e getiren BugBounter, yurtdışında iş ortakları ile anlaşmalar yapmaya başladı.

Yeteneğe yatırım yapan BugBounter, 2022 yılını 15 kişilik ekibi, 2000 kişilik siber güvenlik uzman topluluğu, 3 kitadaki iş ortakları ile başarı öyküsü yazarak kapatmak üzere sağlam adımlarla ilerlemektedir.

